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ژاپن
 لرزید

* هیئت جواد الائمه،  جاده ساوه، شهر گلستان،  کوی گلستان، 
فلکه اول، خیابان ارغوان غربی

- مراسم عزاداری با ســخنرانی آقای ولایتی و مداحی آقایان: رحمان 
پاشائی، کامرانی و صادق بابائی.
امشب از ساعت 20 الی 23

* هیئت یا زینب)س(، جاده ساوه، سه راه آدران، شهرک امام 
حسین، جنب هنرستان شهید بابا صفرعلی

- مراســم عزاداری با مداحی آقایان: فراهم نظام پسند، حسین علیزاده 
و اسرافیل محمدی

خواب آلودگی مرگ آفرین
زاهدان- فارس: رئیس پلیس راه سیستان و بلوچستان گفت: برابر اعلام 
مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر قوع یک فقره واژگونی وانت پیکان، 
در کیلومتر 80 محور »خاش-زاهدان« بلافاصله تیم گشت پلیس راه در محل 
حاضر شد.سرهنگ ایوب شرافتی افزود: در این حادثه یک دستگاه وانت پیکان 
به علت عدم توجه به جلو ناشــی از خستگی و خواب آلودگی در سرپیچ  از 

مسیر حرکت خود خارج و در شانه خاکی محور واژگون شد.
وی ادامه داد: در این حادثه راننده خودرو در اثر شــدت صدمات وارده 
به همراه کودک 6 ســاله در محل فوت و 4 تن از سرنشــینان که در عقب 
خودرو، به صورت غیرمجاز نشسته بودند، مصدوم و به بیمارستان اعزام شدند.

تصادف در جاده ایرانشهر
زاهدان- ایرنا: فرمانده پلیس راه جنوب سیســتان و بلوچستان گفت: بر 
اثر برخورد یکدســتگاه خودرو سواری پراید و یک دستگاه کامیون خاور در 
جاده روستایی ایرانشهر 2 سرنشین پراید در دم کشته و یک نفر زخمی شد.
ســرهنگ محمدرضا کورسی افزود: این حادثه در کیلومتر 95 ایرانشهر 

در راه روستایی چاهشور رخ داد.
وی علت این حادثه را تجاوز به چپ از سوی کامیون خاور ذکر کرد.

حمله خرس به زن روستایی
سرویس شهرســتانها: فرمانده انتظامی طالقان در گفت وگو با خبرنگار 
پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی تماس تلفنی شورای روستای این شهرستان 
مبنی بر حمله خرس گرسنه به اهالی روستا، بلافاصله مأموران برای بررسی 

به محل اعزام شدند.
سرهنگ کامران ملکی افزود: در بررسی ها مشخص شد تعدادی از اهالی 
روستا برای چیدن زرشک به کوهستان رفته بودند که یک قلاده خرس گرسنه 
به آنها حمله ور شده و پس از زخمی کردن یکی از اهالی روستا، فرار کرده است.

وی ادامه داد: فرد مجروح که یک زن بود بلافاصله توسط واحد اورژانس 
به مرکز درمانی شهرستان انتقال داده شد.

نجات گردشگران مفقود شده در جنگل
ساری- خبرنگار کیهان: مدیرعامل جمعیت هلال احمر مازندران گفت: 
در پی مفقود شدن شبانه 35 گردشگر تهرانی تور گردشگری در جنگل های 
آمل، دو گروه امدادی جمعیت به منطقه اعزام شدند و با وجود تاریکی هوا 
32 گردشگر را در منطقه الیمستان نجات دادند.ولی پور افزود: سه کوهنورد 
مفقود شده نیز که با دستگاه جی پی اس مکان یابی شده بودند سرانجام ساعت 

12 دیروز نجات یافتند.
کلاهبرداری با چک های جعلی

سرویس شهرستانها: رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی گرگان گفت: 
به دنبال شکایت فردی مبنی بر وقوع کلاهبرداری به ارزش 2 میلیارد ریال 
با موضوع خرید لبنیات، ماموران با تشــکیل تیم ویژه بررسی موضوع را در 
دستور کار خود قرار دادند.محمدرضا اکبری افزود: با استعلام انجام شده از 
بانک های موردنظر، جعلی بودن چک های صادره از سوی متهم اثبات شد و 
با تحقیقات پلیسی فرد موردنظر که ساکن استان مازندران بود، شناسایی و 

با اخذ نیابت قضایی، متهم در یک عملیات پلیسی دستگیر شد.
وی ادامه داد: متهم پس از مواجه شدن با مستندات پلیس و ادله موجود 

علیه وی، در نهایت به جرم خود اعتراف کرد.
فرجام کلاهبردار حرفه ای

ســرویس شهرســتانها: رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان 
قم گفت: به دنبال شــکایت فردی مبنی بر اینکه از سوی شخصی ناشناس 
مورد کلاهبرداری قرار گرفته، موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی 

استان قرار گرفت.
ســرهنگ احمد کرمی افزود: متهم طی تماس با شاکی و معرفی خود 
با هویت جعلی تقاضای خرید گیره پلاســتیکی لباس به مبلغ 17 میلیون 
تومان کرد و شــاکی نیز بار مذکور را در انباری در اســتان قم تخلیه و برای 
دریافــت مبلغ معامله به همراه وی به بانک مراجعه کرد. اما وی در فرصتی 
مناسب متواری شد.وی ادامه داد: شاکی پس از بازگشت به محل تخلیه بار 
نیز متوجه انتقال بار از محل مذکور می شود.ســرهنگ احمد کرمی تصریح 
کرد: با انجام تحقیقات لازم از مالک انبار مشخص شد متهم با ارائه مدارک 
هویتــی جعلی و ارائه یک برگ چک جعلی اقدام به اجاره این ملک کرده و 
در یک هفته ای که مشغول به کار بوده پس از انجام کلاهبرداری از شاکی، 

انبار را تخلیه کرده است.
وی یادآور شد: با انجام تحقیقات فنی و اطلاعاتی، مأموران آگاهی استان 
متهم را شناسایی و دستگیر کردند و وی نهایتا پس از تحویل به مرجع قضایی 

استان با قرار قانونی راهی زندان شد.
سرقت احشام

سمنان - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی استان سمنان از کشف 411 
راس دام سرقتی از یک واحد دامداری در شهرستان دامغان خبر داد.

سرهنگ روح الامین قاسمی گفت: در تحقیقات پلیسی 4 دستگاه کامیون 
توقیف و 7 نفر متهم دستگیر شدند که دو نفرشان از چوپانان دامداری بودند. 

وی ارزش احشام کشف شده را 2 میلیارد ریال برآورد کرد.
کشف 31 تن برنج قاچاق

خرم آباد - مهر: فرمانده انتظامی لرستان از توقیف دو دستگاه کامیون و 
کشف 31 تن برنج خارجی قاچاق به ارزش یک میلیارد و 900 میلیون ریال 
در شهرستان های سلســله و بروجرد خبر داد.سرتیپ محمد قنبری گفت: 
ماموران پلیس آگاهی شهرســتان سلسله در راستای طرح تشدید مبارزه با 
کالای قاچاق در محورهای مواصلاتی این شهرستان به یک دستگاه کامیون 
کمپرســی مشــکوک شــده و آن را توقیف کردند.وی افزود: در بازرسی از 
کمپرسی، 16 تن برنج خارجی قاچاق فاقد مجوز گمرکی که از استان های 
همجوار به غرب کشــور بارگیری شده بود،  توقیف شد.قنبری اظهار داشت: 
همچنیــن در عملیاتی دیگر ماموران پلیس آگاهی شهرســتان بروجرد با 
توقیف یک دستگاه کمپرسی، 15 تن برنج قاچاق را کشف کردند. وی ارزش 
محموله های مکشوفه را یک میلیارد و 900 میلیون ریال اعلام و تاکید کرد: 

در این رابطه دو قاچاقچی دستگیر و به مقام قضائی معرفی شدند.
کشف محموله لاستیک قاچاق

شهرکرد - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی چهارمحال و بختیاری گفت: 
ماموران این فرماندهی هنگام کنترل خودروها در محور لردگان - یاسوج یک 

دستگاه کامیون کشنده حامل لاستیک خودرو خارجی را متوقف کردند.
سرتیپ پاسدار نورعلی یاری افزود: در بازرسی از این خودرو، 205 حلقه 
لاستیک خودرو و 5 هزار و 300 جفت انواع دستکش خدماتی فاقد مدارک 

مثبت گمرکی به ارزش 3 میلیارد و 200 میلیون ریال کشف کردند.
وی تصریح کرد: متهم با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.

واژگونی کامیون پس از تصادف با نیسان
مشهد - باشگاه خبرنگاران جوان: مدیر روابط عمومی سازمان آتش نشانی 
مشهد گفت: در پی برخورد کامیون خاور و یک دستگاه نیسان وانت با یکدیگر 
در 19 کیلومتری جاده مشهد به نیشابور در حوالی روستای تپه سلام خودرو 

نیسان از مسیر اصلی منحرف و کامیون خاور نیز واژگون شد.
حســین خاکپور افزود: در اثر این ســانحه رانندگی که علت آن توسط 
کارشناســان پلیس راه استان در دست بررسی اســت، یکی از سرنشینان 
خودرو نیســان و راننده خودرو خاور در درون این وسایط نقلیه محبوس و 

مصدوم شدند.

رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور گفت: 
ثبت برندها و علائم تجاری به معنای مجوز فعالیت 
آنها نیســت بلکه اقدامی برای جلوگیری از جعل 

برند است.
به گزارش فارس، احمد تویسرکانی در نشست خبری 
خود که دیروز برگزار شد، در خصوص صدور علائم تجاری 
و برندها گفت: ما در 7 ماهه نخست امسال 2 هزار و 21 
مورد ثبت اظهارنامه بین المللی داشــتیم که 23 درصد 

نسبت به سال قبل رشد داشت.
وی با اشــاره به اینکه در حــوزه ملی 8 هزار و 759 
علامت تجاری ثبت شــده اســت، گفت: اینکه علامتی 
به ثبت می رســد برای جلوگیری از سوء اســتفاده است، 
چه شــرکت های ایرانی و چه شرکت های خارجی وقتی 
علائم و برندهای خود را در کشــورهای دیگر ثبت کنند 
به معنای مجوز فعالیت تجاری نیســت بلکه تنها اقدامی 

جهت جلوگیری از جعل برند است.
تویســرکانی تصریح کرد: برای مثــال زمانی که یک 
شــرکت خارجی برند خود را در ایران به ثبت می رسند 
تنها به این معناســت که جعلی صورت نگیرد و اگر این 
اتفاق بیفتد حتما با آن برخورد خواهد شد، در واقع هدف 
از این پروتکل بین المللی حفظ حقوق صاحبان برندها در 

دیگر کشورهاست.
سهل انگاری وزارت نیرو

 تصرف حریم رودخانه ها را در پی داشت
 وی درخصوص سیل ایلام و اظهارنظرهای کارشناسی 
مبنی بر اینکه این اتفاق ناشی از ساخت و سازهای غیرمجاز 
بوده اســت، گفت: متاســفانه وزارت نیرو که وظیفه اش 
حفاظت از حریم رودخانه ها بوده اســت، به این موضوع 
بی توجهی کرده اما در حال حاضر در جریان هســتم که 

وزارت نیرو درصدد است تا این نظارت را کامل کند.
رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور تصریح کرد: 
به دلیل سهل انگاری هایی که وزارت نیرو در گذشته داشته 
بسیاری از بسترها و حریم رودخانه ها که متعلق به دولت 

رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور:

ثبت برند به منزله 
مجوز فعالیت تجاری نیست

طوفان با سرعت 90 کیلومتر در ساعت مازندران 
را درنوردید و سقوط یک درخت بزرگ در آمل جان 

دو نفر را گرفت.
مدیرکل مدیریت بحران مازندران به خبرنگار تســنیم 
در ساری اظهار داشــت: طوفان با سرعت 90 کیلومتر در 
ســاعت غرب به شــرق مازندران را درنوردید که در اثر آن 
سربند ساختمانی در شهرهای آمل و سوادکوه دچار خسارت 
سنگینی شــدند. علی اصغر احمدی افزود: در اثر بارندگی 
دیروز صبح تمام شهرهای استان دچار آبگرفتگی شدند و 
جاده نکا به بهشهر در مسیر روستای کوهستان نیز به دلیل 
آبگرفتگی مسدود شد.وی تصریح کرد: در اثر بارش باران و 
آبگرفتگی معابر تمام مدارس نوشهر، نور و چالوس تعطیل 
شــدند. به گزارش خبرنگار کیهان از ساری معاون عملیات 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری آمل، گفت: 
بارش شــدید باران توام با طوفان باعث سقوط یک درخت 
تنومند بر روی یک دســتگاه سواری پراید شد. علی اصغر 
احمدی افزود: دو نفر از سرنشــینان این خودرو کشــته و 
سرنشــین دیگر مجروح و به بیمارستان 17 شهریور آمل 
منتقل شد.به گفته وی این حادثه در روستای کمانگرکلای 

آمل رخ داده است.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران با 
انتقاد از قطع بیمه رانندگان تاکسی گفت: این اقدام 
بدون اطلاع قبلی از سوی سازمان تامین اجتماعی 

انجام شده است.
سیدجعفر تشکری هاشــمی در گفت وگو با ایسنا، در 
خصوص قطع بیمه رانندگان جدید تاکسی گفت: این اقدام 

سازمان تامین اجتماعی بدون اطلاع قبلی بوده است.
وی با بیان اینکه براساس شنیده ها نه تنها بیمه رانندگان 
جدید، بلکه بیمه رانندگان قدیمی نیز در حال قطع شدن 
اســت، گفت: امیدواریم دولت 50 درصد سهم خود برای 
پرداخــت حق بیمه رانندگان تاکســی را پرداخت کند تا 
دل نگرانی خانواده 100 هزار نفری رانندگان تاکسی برطرف 
شود.وی با اشــاره به تک نرخی شدن قیمت بنزین گفت: 
هنگام تک نرخی شــدن قیمت بنزین و تعیین کرایه های 
جدید تاکســی هیچگاه دغدغه رانندگان مورد توجه قرار 
نگرفت و به این قشر توجه نشد و حالا حداقل کمک ها نیز 
که در خصوص پرداخت حق بیمه آ نها بوده اســت، از این 
قشر دریغ می شود.تشکری هاشمی افزود: معاونت حمل و 
نقل شــهرداری تهران پیگیر پرداخت حق بیمه رانندگان 
تاکسی است و امیدواریم با کمک دولت این مشکل رفع شود.

مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری تهران از حل مشکلات ایمنی سه پردیس 

سینمایی پایتخت طی سه ماه آتی خبر داد.
سعید شــریف زاده در گفت وگو با ایسنا، در خصوص 
آخرین وضعیت ایمنی سه پردیس سینمایی آزادی، ملت و 
زندگی که به دلیل رعایت نکردن ضوابط ایمنی و آتش نشانی 
نتوانســته بودند پایان کار دریافت کنند، گفت: این مسئله 
نشانگر حساسیت کارشناسان و مدیران آتش نشانی است که 
با هیچ سازمانی رودر بایستی ندارند و اگر ضوابط را رعایت 

نکنند به آن  پایان کار نخواهند داد.
وی با بیان این که با مدیران مربوطه این ســه پردیس 
سینمایی جلساتی را برگزار و دستورالعمل هایی را برای رفع 
نواقص ایمنی آنها طراحی و تدوین کردیم، گفت: با مدیران 
مربوطه سینما آزادی، ملت و زندگی تفاهم نامه ای را برای 
افزایش ســطح ایمنی این پردیس های سینمایی به امضاء 

رساندیم تا مشکلات آنها ظرف سه ماه رفع شود.
به گفته وی، رونوشــت این تفاهم نامه به شورای شهر 
تهران و معاون خدمات شــهری شهرداری نیز ارسال شده 
اســت.مدیر عامل ســازمان آتش نشــانی تهران در پاسخ 
به این ســوال که آیا مشــکل ســینما آزادی تنها موضوع 
جانمایی کافه های آن اســت، گفت: در برخی ســالن های 
سینما آزادی مشکلاتی وجود دارد به گونه ای که بر اساس 
دستورالعمل های ایمنی باید در سالن های این سینما یک 
ردیف صندلی که در حاشیه دیواربه صورت اضافه تر جانمایی 
شده حذف شود تا به هنگام بروز خطر، راهی برای فرار مردم 

وجود داشته باشند.
شــریف زاده در پایــان افزود: به مــردم پایتخت تعهد 
اخلاقی می دهم که از هیچ تخلف ایمنی مکان های پرتردد 

چشم پوشی نخواهیم کرد.

یک مرد جوان که مشغول پاک کردن شیشه های 
و  آموزش  وزارت  زنده یاد علاقه مندان  ســاختمان 

پرورش بود، سقوط کرد و در دم جان باخت.
بــه گزارش فارس، پیمان ناصری دیــروز در حالی که 
مشغول تمیز کردن شیشه های ساختمان زنده یاد علاقه مندان 

وزارت آموزش و پرورش بود، سقوط کرد.
به گفته بازپرس ویژه قتل تهران این جوان 37 ساله به 

دلیل شدت اصابت بر زمین در دم فوت کرد.
بازپرس مدیر روستا گفت: چون این امر ناشی از حوادث 
حین کار بوده، دستور دادیم تا پرونده به دادسرای محل وقوع 

حادثه ارجاع شود.
وی افزود: در دادســرای محل، علــل وقوع این حادثه 
بررسی خواهد شد و دستور انتقال جنازه به پزشکی قانونی 

هم صادر شده است.

روابط عمومی سازمان غذا و دارو، اسامی تعدادی 
از شرکت های تولید کننده غیرمجاز گلاب و عرقیات 

گیاهی را اعلام کرد. 
روابط عمومی سازمان غذا و دارو در اطلاعیه ای گلاب و 
عرقیات گیاهی با نام تجاری فاضل، گلاب و عرقیات گیاهی 
و ســرکه سیب و انواع معجون عرقیات با نام تجاری سپهر 
گلاب، گلاب و عرقیات گیاهی با نام تجاری عطر گستر- گل 
بو و گلاب وعرقیات گیاهی با نام تجاری زرگل را که در گروه 
فراورد ه های نوشیدنی اداره کل نظارت و ارزیابی سازمان غذا 

و دارو طبقه بندی می شوند، غیرمجاز معرفی کرد.
در ایــن اطلاعیه همچنین محصولاتــی چون گلاب 
وعرقیات گیاهی با نام تجاری هدیه گیاهی زمین، گلاب و 
عرقیات گیاهی با نام تجاری ســارا گلاب، گلاب و عرقیات 
گیاهی با نام تجاری افضل، عرق آویشــن با نام تجاری مه 
گل قمصر کاشــان به دلیل جعل مستندات مورد نظر اداره 
کل نظارت و ارزیابی فرآورده های غذایی، آرایشی و بهداشتی 

سازمان غذا و دارو غیرمجاز شمرده می شوند.
روابط عمومی سازمان غذا و دارو در ادامه با اعلام این که 
این معرفی اسامی به قصد مبارزه با ارائه محصولات غیرمجاز 
در سطح عرضه و صیانت از نشان های اصیل و شناسنامه دار 
صــورت می گیرد؛ از افرادی که محصــولات نامبرده را در 
مراکز فروش مشاهده می کنند خواست که معاونت های غذا 
و داروی دانشگاه های علوم پزشکی سراسر کشور و نیروی 
انتظامی را مطلع کنند تا نسبت به جمع آوری آنها اقدام لازم 
را به عمل آورند.همچنین شماره تلفن 66405569 متعلق 
به روابط عمومی سازمان غذا و دارو برای دریافت مشخصات 

مکان های عرضه فرآورده های غیرمجاز اعلام شده است.

در اثر طوفان
سقوط درخت 

جان۲ آملی را گرفت

بدون اعلام قبلی
تامین اجتماعی بیمه 

تاکسیرانان را قطع کرد

اولتیماتوم سه ماهه 
آتش نشانی به ۳ پردیس 

سینمایی در تهران

سازمان غذا و دارو اعلام کرد
 اسامی گلاب 

و عرقیات گیاهی غیرمجاز

بــود مورد تصرف قرار گرفت و باعث شــد رودخانه هایی 
که کم آب بوده یا خشــک شــده اند مورد ساخت و ساز 

قرار بگیرند.
وی تأکیــد کرد: البته اخیرا طبق هماهنگی هایی که 
وزارت نیرو انجام داده حدود 800 هکتار از بستر و حریم 

رودخانه ها جانمایی و به نام دولت صادر شده است.
معــاون قوه قضائیــه در خصوص برگــزاری آزمون 
سردفتری گفت: ما در رابطه با سردفتری ازدواج آزمونی 
را برگزار خواهیم کرد اما در مورد دفاتر اسناد رسمی در 

حالی بررسی هستیم.
امضای الکترونیکی الزامی شد

همچنیــن رئیس کانون ســردفتران و دفتریاران در 
گفت وگــو با مهر در مورد اینکه چــرا هنوز دفاتر بزرگ 
سندنویسی در دفترخانه ها جمع آوری نشده است، گفت: 
منتظر هستیم آیین نامه قانون کاداستر ابلاغ شود. البته ما 
15 دفتر را در تهران پایلوت کردیم تا به صورت آزمایشی 
نوشتن دستی اسناد در دفترخانه ها حذف و تمامی مراحل 

ثبت اسناد الکترونیکی انجام شود.
محمدرضا دشتی اردکانی در پاسخ به این سوال که آیا 
برنامه ای برای ثبت الکترونیکی دفاتر قبلی که مکتوب بوده 
دارید، گفت: باید تمام این دفاتر اســکن شود تا اطلاعات 

کاداستر و املاک تبدیل به بانک شود.
وی در پاسخ به سوال دیگری در خصوص الزام صدور 
امضای الکترونیک برای شهروندان، اظهار داشت: با توجه 
به اینکه قرار اســت فعــلا 15 دفترخانه به صورت تمام 
الکترونیک کار ثبت ســند را انجام دهند، قطعا تا پایان 
ســال این اقدام فراگیر می شــود و لازم است شهروندان 
صاحب امضای الکترونیک باشند. مبلغ صدور این امضاء 
35 هزار تومان بوده و 2 هزار دفتر اســناد رسمی توانایی 

صدور گواهی امضاء و اعطای »توکن« را دارند.
دشتی گفت: شهروندان با در دست داشتن کارت ملی 
می توانند در مدت 5 دقیقه صاحب گواهی امضاء شوند و 
موسسات و شرکت ها و فروشگاه ها هم می توانند با داشتن 

مجوز و پروانه کسب اقدام کنند.

افزایش ۵  از  بازســازی عتبات  رئیس ستاد 
برابری نذورات مردمی بــرای اربعین خبر داد و 
گفت: موکب های ستاد اربعین از اوایل هفته آینده 

در عراق آماده پذیرایی از زائران است. 
حســن پلارک در گفت وگو با فارس، درباره آخرین 
اقدامات کمیته مشــارکت های مردمی ســتاد اربعین 
گفت: ما شماره حساب 1040 بانک ملی را برای جذب 
کمک هــای نقدی مردمــی و روش هایی را برای جذب 
کمک هــای غیرنقدی مردم اعلام کردیم که اســتقبال 

بسیار خوبی شد.
پلارک افزود: امسال 5 تا 6 برابر سال گذشته مردم 
هدایــا و نذورات خود را برای پیاده روی اربعین در عراق 
اهدا کردند که بیشتر در زمینه اسکان، پذیرایی و حمل 

و نقل بود.
وی ادامه داد: تاکنون وعده پخت 30 میلیون پرس 
غذا توسط ناذرین و متبرعین در موکب های عراق داده 

شده است.
اسکان 400 هزار زائر در عراق

پلارک در خصوص اقدام ستاد بازسازی عتبات عالیات 
در اربعین گفت: امســال ظرفیت اسکان 400 هزار زائر 
را تعبیــه کرده ایم و 200 هزار نفر در کربلا، 160 هزار 
نفر در نجف و 40 هزار نفر در مســیر پیاده روی اسکان 

داده خواهند شد.

رئیس ستاد بازســازی عتبات عالیات افزود: امسال 
20 نقطه اسکان در کربلا، 10 نقطه اسکان در نجف و 5 
نقطه اسکان در مسیر مشخص شده است که در مبادی 
خروجی کشور، توسط رادیو اربعین و وای فای رایگان در 

مسیر به زوار اطلاع رسانی می شود.
جابجایی رایگان زوار در عراق
 با 800 دستگاه وسیله نقلیه

وی اظهار داشت: امسال در زمینه حمل و نقل رشد 
و پیشرفت خوبی داشــتیم به صورتی که بیش از 800 
دستگاه تریلی لبه دار و اتوبوس را برای برگشت زوار در 
داخل عراق مســتقر کرده ایم و از خروجی شهر کربلا تا 
نقطه رهایی و از نجف تا مرز مهران زوار را جابجا می کنند.
پلارک ادامه داد: همچنین برای رفت زائران از مرز 
مهران تا ســه راهی کوت )نزدیکترین شهر عراق به مرز 
مهران( وســیله نقلیه در نظر گرفته شده است که همه 
آنها رایگان است و پلاک و آرم جمهوری اسلامی ایران نیز 
این وسایل نقلیه را از دیگر وسایل نقلیه متمایز می کنند.

صدور ویزا در 12 مرکز 
رئیس کمیته مشارکت های مردمی ستاد اربعین با 
بیان اینکه صدور ویزا از هفته گذشته  در سفارت عراق به 
صورت بسیار روان آغازشده است، افزود: امسال 11 دفتر 
جدید نمایندگی موقت سفارت عراق برای صدور روادید 
عتبات برای شرکت در مراسم اربعین در شهرهایی نظیر 

قم، ایلام، تبریز، اصفهان، شیراز، کرج، کرمان، یزد، ساری، 
خرمشهر و سوسنگرد راه اندازی شده است.

به گفته، پــلارک تاکنون بیش از 800 هزار نفر در 
سماح ثبت نام کرده اندکه صدور ویزای این افراد نیز آغاز 

شده است.
تشکیل دفاتر صدور ویزا در مرز های خروجی

وی با اشــاره به اینکه دولت عراق هیچ محدودیتی 
برای صدور ویزا ندارد، گفت: تدبیری شــده است تا در 
مرزهــای بزرگ قبل از ورود به مرز دفاتری برای صدور 
ویزا مانند ســال گذشته ایجاد شود که البته زوار نباید 
خیلی روی آنها حساب کنند چون امکان قطع سیستم ها 

و ایجاد اختلالات دیگر وجود دارد.
پلارک با بیان اینکه امســال ویزاها قبل از ورود به 
مرز به منظور جلوگیری از تجمع کنترل می شود، گفت: 
عملیات اعزام زائران پیاده از هم اکنون آغاز شده است و 
موکب های این ستاد از اوایل هفته آینده برای پذیرایی 

از زوار سیدالشهدا)ع( آماده می شود.
اربعین عراق، یک روز دیرتر از ایران است

با توجه به تقویم هجری قمری، دیروز در کشور عراق 
روز اول صفربــود، بنابراین در عراق روز اربعین مصادف 
می شود با پنجشنبه 12 آذرماه و زائرانی که می خواهند 
در پیاده روی شــرکت کنند باید زمان خود را با اربعین 

کشور عراق تنظیم کنند.

رئیس ستاد بازسازی عتبات خبر داد

افزایش ۵ برابری نذورات مردمی برای اربعین

سقوط مرگبار مرد جوان از ساختمان آموزش و پرورش

معاون شهردار تهران برنامه های شهرداری را در 
اربعین حسینی تشریح کرد.

مجتبی عبداللهی دیروز در جمع خبرنگاران در خصوص 
برنامه  های شــهرداری برای اربعین حسینی گفت: امسال 

برنامه ریزی های خوبی در این زمینه صورت گرفته است.
معاون شهردار تهران با بیان اینکه 20 روز تا اربعین باقی 
اســت، گفت: اما از دو روز پیش راهپیمایی از شهر بصره در 

جنوب عراق آغاز شده است.
به گفته عبداللهی امســال اقدامــات صورت گرفته در 
مرز چزابه توسط شهرداری منطقه 4 در مرز مهران توسط 
شهرداری منطقه 5 و در مرز شلمچه توسط شهرداری منطقه 

6 انجام می شود.
وی به موضوع نظافت در مسیرها اشاره کرد و گفت: بحث 
نظافت بر عهده شــهرداری است و همچنین سرویس های 

بهداشتی در مسیر ایجاد کرده ایم.
عبداللهی گفت: کمیته درمان شــهرداری با محوریت 

شرکت شهر سالم انجام می شود.
وی ادامه داد: دو هزار کارگر برای نظافت کربلا مستقر 
هستند.وی همچنین از ایجاد کمربند فضای سبز در کربلا 

خبر داد و گفت: این کار توسط شهرداری انجام می شود.
معاون شهرداری تهران در خصوص جمع آوری زباله در 
اربعیــن گفت: در بعضی از روزهــا حدود 10 هزار تن زباله 
ایجاد می شود که باید از شهر خارج کنیم که در این زمینه 

ماشین آلات لازم را ارسال کرده ایم.
عبداللهی از اعزام 800 دستگاه اتوبوس به عراق خبر داد 

و گفت: شاید این اتوبوس ها به مرز هزار هم برسد.
وی همچنین از ایجاد ستاد گم شدگان در عراق خبر داد 

و گفت: اقدامات لازم صورت گرفته است.
وی به موضوع بیمه زائران کربلا اشاره کرد و گفت: برای 
بیمه زائران در ستاد مرکزی موضوعاتی مطرح شد و اگر هم 
قرار باشــد این کار صورت گیرد باید توسط سازمان حج و 
زیارت یا دستگاه های ذی ربط انجام شود اما شهرداری تمام 

نیروهای خود را بیمه می کند.
عبداللهــی با اعلام اینکه هیچ پولــی از زائران دریافت 
نمی شود، گفت: ستاد مرکزی در این زمینه تصمیم گیری های 
لازم را انجام می دهد اما شهرداری و سپاه بنایی بر دریافت 

پول ندارند.
وی در خصوص هزینه های صرف شده برای اربعین گفت: 
براساس مصوبه شورا پنج میلیارد تومان هزینه در نظر گرفتند 

اما هزینه را در پایان مراسم اعلام می کنیم.
معاون شهرداری تهران به مشکلاتی که سال گذشته در 
مسیر برای زائران ایجاد شده بود، گفت: امسال پیش بینی های 
لازم صورت گرفته تا برخی افراد پول اضافی دریافت نکنند.
وی همچنین از ایجاد درمانگاه سیار با 80 تخت بستری 

در عراق خبر داد.
عبداللهی در پایان از برگزاری مراسم پیاده روی از میدان 
امام حســین)ع( تا شاه عبدالعظیم توسط معاونت اجتماعی 

شهرداری تهران در اربعین خبر داد.

عبداللهی خبر داد

برنامه های شهرداری در اربعین

ثبت نام بیمه سلامت پناهندگان افغانستانی 
و عراقی از فردا در دفاتر پیشخوان دولت آغاز 

می شود.
به گزارش اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی 
وزارت کشور  تمام پناهندگان )دارندگان کارت آمایش 
و یا هویت معتبر ( از روز دوشنبه بیست و پنجم آبان 
سال جاری می توانند به مدت دو ماه تا بیست وپنجم 
دی مــاه جهت ثبت نام برای بیمه ســلامت به دفاتر 

پیشخوان دولت مراجعه کنند.
بنابر این گزارش، ثبت نام برای هر کدام از اعضای 
خانوار انفرادی و جداگانه انجام می شود و سرپرست 
خانواده می تواند با در دســت داشتن مدارک خود و 

سایر اعضا، برای تمام اعضای خانواده ثبت نام کند.
متقاضیان برای کســب اطلاعات بیشتر در این 
خصوص می توانند به لینک اطلاعیه ها در سایت اداره 
کل امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور مراجعه 
کنند، ضمن اینکه  شماره تلفن گویای 1666 آماده 
پاسخگویی به سؤالات در این خصوص است.              

از فردا آغاز می شود
ثبت نام بیمه سلامت 
پناهندگان افغانستانی

 و عراقی
نایب رئیس انجمن حمایت از بیماران کلیوی کشور 
گفت: براساس بخشنامه وزارت بهداشت، پیوند عضو 

از ایرانی به اتباع خارجی ممنوع است.
به گزارش خبرگزاری فارس از شــیراز، »نادر معینی«  
با اشاره به بحث توریسم  درمانی درباره پیوند عضو به اتباع 
بیگانه، اظهار داشت: وزارت بهداشت اجازه نداده این کار انجام 
شود و اگر در راستای بحث توریسم  درمانی مقرر شود پیوند 

برای اتباع انجام شود، این کار قابل انجام است.
وی که بعدازظهر دیروز به مناسبت هفته بیماران کلیوی 
درجمع خبرنگاران سخن می گفت، تصریح کرد: سال گذشته 
با همکاری آموزش  وپرورش در تمام مدارس آزمایش دیابت 
را در دســتور کار قرار دادیم و امســال بحث فشار خون به 

آن افزوده شــده و 800 نفر از مســئولان بهداشت مدارس 
آموزش های لازم را دریافت کرده اند تا در روز بیست و ششم 
ماه جاری این غربالگری انجام شــود و افرادی که به فشار 
خون مبتلا هســتند به متخصصان معرفی شده و به مسائل 
حاد کلیوی دچار نشوند.معینی با تأکید بر لزوم پیشگیری 
و بها دادن به بدن توسط خود فرد اظهار داشت: مردم باید 
هر 6 ماه یک بار یک چکاب ساده انجام دهند تا اگر نارسایی 
کلیوی در شرف شــکل گیری باشد درمان شده و به بیمار 
حــاد و دیالیزی تبدیل نشود.شــب ادراری زیاد، درد پهلو، 
سنگ ســازی کلیه و بیماری ارثی ازجمله مواردی بود که 
معینی در مورد آن هشدار داد و تأکید کرد که افراد باید با 
داشتن این علائم باید برای آزمایش به پزشک مراجعه کنند.

نایب رئیس انجمن بیماران کلیوی:

پیوند اعضا از ایرانی به اتباع خارجی ممنوع است

از یک ســال  یک ماهی گیر که بیش 
در اقیانوس آرام ســرگردان بود، به طور 

معجزه آسایی زنده ماند.
به گزارش تســنیم، یکی از روزهای نوامبر 
2012، یک ماهیگیر به نام سالوادور بی توجه به 

زمین لرزه 7 ریشــتری در سواحل جنوب 
غرب ژاپن موجب شکل گیری سونامی خفیفی 

در این منطقه شد.
آژانس هواشناسی ژاپن اعلام کرد: در پی وقوع این 
زمین لرزه، سونامی با موجی به ارتقاع 30 سانتیمتر در 

جزیره »ناکانوشیما« در استان »کاگوشیما« شکل گرفت.
مقامــات ژاپنی بــا اعلام اینکه این زمین لــرزه در عمق 10 کیلومتری 
اتفاق افتاده اظهار داشتند: خطر وقوع سونامی برای دیگر مناطق این کشور 

وجود ندارد.
به گزارش خبرگزاری شــینهوا، این زمین لرزه و سونامی تلفات جانی و 

خسارت مالی نداشته است.
همچنین رانش زمین در مناطق شــرقی چین چهار کشته و 33 ناپدید 

برجا گذاشت.

هزاران نفر از مردم در مقابل بیمارستانی در 
حومه پایتخت بنگلادش گرد آمدند تا نوزادی را 

که با دو سر به دنیا آمده ببینند.
به گزارش ایسنا، خبر تولد این نوزاد دختر اهالی 
شهر را به مقابل بیمارستانی در »برامان باریا« در 120 

کیلومتری داکا پایتخت بنگلادش کشاند تا اینکه نوزاد به دلیل مشکل تنفسی 
به بخش مراقبت های ویژه در بیمارستانی در داکا منتقل شد.

به گفته مسئولان بیمارستان، اگر این نوزاد به داکا منتقل نمی شد، کنترل 
جمعیت برای آنها دشــوار بود. »جمال میا« پدر این نوزاد که کشاورز است 
می گوید که بعد از دیدن فرزندش به شدت جا خورده اما اکنون خدا را شکر 
می کند که مادر و کودک سالم هستند. او دو سر کامل دارد، با دو دهان شیر 
می خورد و با دو بینی نفس می کشد.به گزارش بی بی سی، این نوزاد با سزارین 
به دنیا آمده و پزشکان می گویند بررسی ها نشان می دهند که به جز سر، در 

دیگر اعضای اصلی بدن مشترک هستند.
تولد نوزاد با دو ســر پدیده ای نادر است و در هر 100 هزار تولد یک بار 
اتفــاق می افتد. 60 درصد این نوزادان یا مرده به دنیا می آیند یا کمی بعد از 

تولد می میرند.
این حالت به عنوان دو قلوی به هم چسبیده در نظر گرفته می شود و چون 

اعضای اصلی بدن یکی هستند امکان جداسازی آنها وجود ندارد.

کانــال 4 تلویزیون انگلیس، گزارشــی از 
جنایتــکار معروف گروه تروریســتی داعش 

منتشر کرد.
به گزارش پایگاه خبری شبکه العالم، این گزارش 
حاوی تصاویری از »محمد اموازی« معروف به »جان« 

در مدرسه ای در لندن است.این تصاویر مربوط به سال 2004 و هنگامی است 
که اموازی هنوز یک دانش آموز بود.

این گزارش جمعه شب و پس از ادعای آمریکا مبنی بر کشته شدن محمد 
اموازی، منتشر شد.آمریکا اعلام کرد که اموازی هنگام خروج از ساختمانی در 
رقه )مقر اصلی داعش در سوریه( به وسیله یک پهپاد هدف قرار گرفته است.
در این گزارش آمده است که اموازی در کلاس به جای توجه به درس، 
مشغول بازی های ویدیویی بود.وی در خارج از کلاس هم سعی می کرد صورت 
خود را مقابل دوربین بپوشاند. این شبکه توضیح داد که اموازی به عنوان یک 
دانش آموز خجالتی شناخته می شد.به گفته معلم های اموازی، وی همواره سعی 

می کرد در کانون توجه قرار نگیرد و بسیار منزوی بود.

شــرایط آب و هوایی اعلام شــده، با قایق 25 فوتی فایبرگلاس خود 
راهی دریا شد.اما به علت ازدیاد ماهی گیری در امتداد ساحل مکزیک، 
ماهی زیادی برای صید وجود نداشت، لذا ماهیگیر ماجراجو برای صید 
ماهی 120 مایل دورتر رفت. از قضا آن روز همراه همیشگی سالوادور 
نبود و به عوض، وی یک دســتیار بی تجربه 22 ساله را با خود راهی 
کرد. آنها طی یک ساعت تعداد زیادی ماهی و چند کوسه صید کردند.

با شروع طوفان به ناگاه موتور قایق آنها از کار ایستاد، ولی پس از 
گیر افتادن در این مخمصه خطرناک و 14 ماه سرگردانی روی اقیانوس 
آرام، به طور معجزه آسایی سالوادور زنده ماند. پس از اینکه وی توانست 
خود را به جزایر مارشال شمال شرق استرالیا برساند، مشخص شد که 

7000 مایل از مقصد خود دور شده است.
با پایان طوفان 16 روزه آنها حدود 300 مایل از ساحل دور شده 
بودند و دیگر توســط گروه نجات و جستجوی ساحل مکزیک، قابل 
شناسایی نبودند به طوری که همه فکر می کردند در دریا غرق شده اند. 
در این مدت آنها هر چیزی که دم دستشــان می آمد، می خوردند که 
فقط زنده بمانند، از آشــغال های سطح اقیانوس و موجودات دریایی 

گرفته تا خوردن ناخن ها و انگشتان خود.
اما دستیار 22 ساله سالوادور نتوانست دوام بیاورد و پس از چهار 
ماه مرد. سالوادور هر روز افسرده تر می شد و فکر می کرد چیزی به پایان 
زندگی اش نمانده اســت، اما پس از 438 روز به طور معجزه آسایی به 
ساحل رسید، اکنون داستان زندگی او توسط یک رمان نویس آمریکایی 

در حال نوشته شدن است.


